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Passa på nu.  
Det är generations-
växling på gång.



Man förändrar inte världen 
genom att sälja bank- och 
försäkringsprodukter. 

Men man kan göra den tryggare.

På Länsförsäkringar vill vi ge våra kunder ekonomisk trygghet och en 

enklare tillvaro. Vi gör det genom att hjälpa dem att få full koll på sina 

pengar, och genom att skydda allt och alla som betyder något för dem.

	 På flera sätt är vi annorlunda än andra banker och försäkringsbolag. 

Vi ägs av våra kunder, och vi finns alltid väldigt nära dem. Därför 

ser vi ofta människors vardag ur ett lite annat perspektiv än vad våra 

konkurrenter gör.

	 Ett annorlunda sätt att se på saker och ting kräver också en 

annorlunda inställning. För att jobba hos oss måste du vilja hjälpa 

människor och vara genuint intresserad av hur kunderna har det, och 

vilka problem de står inför. Och du måste vara sugen på att förmedla 

din kunskap på ett begripligt och enkelt sätt, som gör att våra kunder 

själva får full koll och kan fatta viktiga beslut om sina försäkringar 

och sina pengar.

	 Låter det som något du vill vara med och arbeta för?
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En annorlunda arbetsplats.
Även som arbetsplats är vi lite annorlunda än andra banker och för-

säkringsbolag.

	 Börjar du jobba här har du ofta fler möjligheter att växa, förändra 

din karriär och ändra dina planer, än du har på andra håll.

	 På de följande sidorna berättar vi mer om det och försöker svara 

på de vanligaste frågorna om hur det är att jobba här.

Länsförsäkringar är inte ett 
företag utan flera. 
Runt om i landet finns 24 självständiga länsförsäkringsbolag. Varje 

bolag har sin egen kultur, sin egen ledning, sin egen personal, sin egen 

årsredovisning, sina egna mål och sitt totala självbestämmande.

	 Tillsammans äger de 24 bolagen Länsförsäkringar AB som finns 

i Stockholm. Här finns specialister inom alla våra affärsområden – 

sakförsäkring, bank, pension, hälsa, fonder, företag, lantbruk – som 

hjälper bolagen ute i landet att genomföra och utveckla affärerna.

	 I länsförsäkringsgruppen ingår också Agria Djurförsäkring och 

Länshem Fastighetsförmedling.

	 Tillsammans har bolagen i länsförsäkringsgruppen mer än 

3 miljoner kunder och över 5 500 anställda.

	 Oavsett om du är ekonom, marknadsförare, jurist, tekniker, eller 

om du har någon annan utbildning i botten, har vi arbetsuppgifter som 

är intressanta och utvecklande för dig. 
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Här får du jobba nära besluten  
redan i början av karriären.
Eftersom Länsförsäkringar är flera olika bolag finns det hos oss mer 

än 30 vd-jobb, och minst lika många ledningsgrupper, marknads

avdelningar, service- och försäljningskontor, med mera. 

	 Det innebär att oavsett var du arbetar kommer du närmare både 

besluten och kunderna. Dessutom med möjligheten att kunna röra på 

dig och själv få välja var i landet du vill bo.

	 Vill du gå vidare i karriären har du goda möjligheter inte bara i 

det bolag där du är anställd, utan även i alla de andra bolagen i länsför-

säkringsgruppen. 

Har du redan en bra utbildning 
utvecklar vi dig vidare. 
Även om vi lyckas göra bank och försäkring lättbegripligt och enkelt för 

våra kunder, kvarstår faktum: Bank och försäkring är en komplicerad 

värld som kräver specialistkompetens på många områden. 

	 I många jobb hos oss ingår därför interna affärsutbildningar inom 

bank och försäkring som ger den nödvändiga specialistkompetensen. 

	 Flera av utbildningarna är diplomutbildningar som lär dig allt om de 

specifika produkterna och de lagar och regelverk som du måste behärska 

för att du ska kunna hjälpa våra kunder. 

	 För dig som vill satsa på att bli chef har vi speciella chefs- och 

ledarutvecklingsprogram. 

	 Har du höga ambitioner kan vi även erbjuda dig karriärutvecklings

program som Young Potentials, specifika ledarutvecklingsprogram för 

kvinnor, mentorskapsprogram, och så vidare.
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Vill du prova flera olika möjligheter? 
Börja som trainee.
Vartannat år startar flera av länsförsäkringsbolagen traineeprogram. 

Programmen pågår i ett år och varvar utbildning med projekt- och 

utredningsarbete. Den som deltar i programmet får jobba med många 

olika arbetsuppgifter och får möjlighet att besöka och arbeta på flera 

bolag inom gruppen, samt även göra studiebesök utomlands. Tillsam-

mans med din chef väljer du den inriktning i programmet som är bäst 

för dig.

	 Många av dem som har genomgått våra traineeprogram arbetar 

idag med allt ifrån projektledning till affärsutveckling, och flera av 

dem har ofta efter ett tag fått sitt första chefsjobb.  

Vill du ha ett spännande jobb? 
Välj en trygg arbetsgivare.
Även den som söker intressanta och utvecklande arbetsuppgifter vill 

ha en balans i tillvaron.

	 Därför har de flesta länsförsäkringsbolag flexibla arbetstider, extra 

ersättning för dig som är föräldraledig, kortare arbetstid på sommaren 

och en rad andra förmåner, som till exempel sjukvårdsförsäkring, för 

sina anställda.

	 Jobbar du på Länsförsäkringar får du också ofta förmånliga rabatter 

när du utnyttjar bolagens egna bank- och försäkringstjänster. 
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Passa på nu. 
Det är generationsväxling på gång.
En femtedel av länsförsäkringsgruppens medarbetare kommer att gå 

i pension under de närmaste åren. Därför kommer vi att kunna er-

bjuda dig många möjligheter. 

	 En bra väg in kan till exempel vara att börja som privatkunds- eller 

företagssäljare i våra TM-grupper, eller att söka som trainee i något av 

länsförsäkringsbolagen.

	 Är du intresserad av att lära känna oss på Länsförsäkringar bättre? 

	 Ta kontakt med oss eller gå in på www.lansforsakringar.se/karriar 

så får du veta mer.
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